Delegationsbeslut kulturforvaltningen 2024-01-11 - 2024-02-09

2023-08-16 Forelaggande 2023-07-19 fran KUL 2023/1219-2 Overklaga dom eller beslut som rér KL 6:38 Avdelnlngsche
Nacka tingsratt, Mal P 1890-23 arenden inom kulturnamndens
rérande bygglov for yttre verksamhetsomrade samt avge
andring och stédmur pa yttrande vid 6verklagande

fastigheten Furiren 8. Yttrande
senast den 16 augusti 2023

2023-10-19 7.1 Arende- Underlag for KUL 2023/1461-2 7.11 Besvara stadsinterna remisser i Enhetschef,
undersékning om betydande planérenden som inte &r av Stadsmuseet
miljépaverkan for detaljplan for principiell betydelse Kulturmiljo

del av Midsommarkransen 1:1
och Midsommarkransen 1:8,
Dp 2023-13359. Remissvar:

2023-10-19
2023-11-10 Malarhdjdens ishall 2022/2153-13 8.1-1-2 Bestallning av skissforslag och Enhetschef,
tecknande av avtal for genomférande Stockholm
av konstnarligt gestaltningsuppdrag i konst
Stockholms stad enligt 1%-regeln
upp till 3 000 tkr
2023-11-15 Beslutsprotokoll enligt KUL 2023/1790-1 6.3-1.2 Beslut om stdd till kulturell och Kulturnamnde Enhetschef,
delegation fér EU-projektstod konstnarlig verksamhet upp till 100 ns riktlinjer for  kulturstédsenh
2023-11-15 tkr respektive eten
stédform
2024-01-11 Forlangning av avtal rérande KUL 2023/1605-3 2.3.21 Forsorjningsupphandling upp till 75 Forvaltningsch
bemanningstjanster med prisbasbelopp ef

Bemannia AB. Tid: 20240210-
20250209 (se aven
2.6/2415/2020)



2024-01-11

2024-01-11

2024-01-11

2024-01-11

2024-01-12

2024-01-15

2024-01-15

7.1 Arende- Planérende pa
granskning, Bordsvagen-
Herrhagsvagen del av
Gubbangen 1:1, dnr: 2020-
04764. Remissvar: 2024-01-15

7.2 Arende- avser byte av
ytterglas samt komplettering
av innerglas i Superellipsen,
Sergels torg. Skansen 23,
Superellipsen, Segergels torg,
Norrmalm. Dnr: 2023-14181-
575

7.2 Arende- avser
ljusanordning, Masholmen 17,
Bodholmsplan 1, Skarholmen.
Dnr: 2023-08099-575.

7.2 Arende- Avser Inredning av
bostad med yttre andringar och
markatgarder,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
13229-575

7.2 Rivning av garagelénga,
Halkalen 1, Bandhagen, SBK
2023-19444-575.

FKU av Konsulttjanster inom
digitalisering, it och
informationsséakerhet,
avtalsomrade 2.
Stadsbiblioteket

7.2 Arende- Avser Yttre
andring av kontorsbyggnad,
fasadandring, Sperlingens
Backe 47, Birger Jarlsgatan
16, Ostermalm. Dnr: 2023-
15964-575

KUL 2023/1863-3

KUL 2023/2002-2

KUL 2023/2003-2

KUL 2023/2029-2

KUL 2024/71-2

KUL 2023/1774-1

KUL 2023/1915-2

7.2-12

7.21.2

7.2-12

7.2-1.2

2.3.2-1

7.21.2

Besvara stadsinterna remisser i
planadrenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i

bygglovsarenden i 6vriga arenden

Forsérjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Forvaltningsch
ef

Antikvarie



2024-01-15

2024-01-15

2024-01-15

2024-01-15

2024-01-15

2024-01-16

7.1 Arende- Underlag fér
undersokning om betydande
miljépaverkan for New York 2
m.fl. Ladugardsgardet, dp
2023-15014. Remissvar: 2024-
01-24

7.2 Arende- Yttre andring av
flerbostadshus, skarmtak rivs,
ny grind, utvandig belysning,
neonskylt. Gnistan 9,
Skeppargatan 60, Ostermalm.
Dnr: 2023-13842-575

7.2 Arende- Avser rivning av
enbostadshus, Rorstrand 16,
Kammakargatan 31,
Norrmalm. Dnr: 2023-17519-
575

7.2 Arende- avser uteservering
med lamellmarkis, Skeppar
Svinfot, kajplats 18.
Ostermalm 3:62, Kajplats 18,
Strandvagskajen, Ostermalm.
Dnr: 2023-09969-575

7.2 Rivning av befintligt
flaktrum/skorsten, ny
pabyggnad teknikrum pa tak,
Medborgarskolan,
Godsvagnen 8, Sédra
Hammarbyhamnen SBK 2023-
19483-575. Remissvar: 2024-
01-17.

7.1 Arende- Planérende pa
samrad, Sommaren 10 m.m.,
dnr: 2021-14709. Remissvar:
2024-01-22

KUL 2023/1973-3

KUL 2023/2005-2

KUL 2023/2013-2

KUL 2023/2043-2

KUL 2024/72-2

KUL 2023/1855-2

7.1-1

7.21.2

7.2-12

7.2-1.2

7.2-12

7.1-1

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
plandrenden som inte ar av
principiell betydelse

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljoé

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljé



2024-01-16 7.2 Arende- Avser éndrad KUL 2023/1942-4 7.21.2 Besvara kontorsremisser i Antikvarie
anvandning av trapphus till bygglovsarenden i évriga arenden
bostad, Skatan 9,
Ostermalmsgatan 4,
Ostermalm. Dnr: 2023-11393-

575.
2024-01-16 Bestallning - KUL 2024/117-1 2.3.21 Forsérjningsupphandling upp till 75 Forvaltningsch
Uppdragsbestalining till Tieto, prisbasbelopp ef

Timbank for diverse
konsultresurser for 2024

2024-01-16 Bestallning - KUL 2024/118-1 2.3.2-1 Forsorjningsupphandling upp till 75 Forvaltningsch
Uppdragsbestallning till Tieto, prisbasbelopp ef
Timbank for diverse
konsultresurser for 2024

2024-01-18 7.1 Arende- Planérende p& KUL 2023/1856-2 7.1-1 Besvara stadsinterna remisser i Enhetschef,
samrad, Gladjen 12, dnr: 2022- planarenden som inte ar av Stadsmuseet
15801. Remissvar: 2024-01-22 principiell betydelse Kulturmiljo

2024-01-18 7.2 Arende- Uppférande av KUL 2023/2006-3 7.21.2 Besvara kontorsremisser i Antikvarie
mobilbasstation pa tak, Iris 5, bygglovsarenden i 6vriga arenden

Vasterlanggatan 27, Gamla
Stan. Dnr: 2023-07678-575

2024-01-18 7.1 Arende- Underlag for KUL 2024/77-2 7.1-1 Besvara stadsinterna remisser i Enhetschef,
undersodkning om betydande plandrenden som inte ar av Stadsmuseet
miljopaverkan for detaljplan for principiell betydelse Kulturmiljo

Tempelriddarorden 1,
Bredang. Dp 2023-09235. Tva
detaljplaner har slagits
samman, dp 2023-09235 och
dp 2022-04752.

2024-01-22 Upphandling Hyra av ljud, ljus, KUL 2023/1641-1 2.3.21 Forsérjningsupphandling upp till 75 Forvaltningsch
scen, video och personal prisbasbelopp ef
Gustav Adolfs Torg —
Stockholms Kulturfestival 2024

2024-01-22 FKU av Konsulttjanster inom KUL 2023/1774-3 2.3.11 Avrop fran ramavtal upp till 75 Forvaltningsch
digitalisering, it och prisbasbelopp ef
informationsséakerhet,

avtalsomrade 2.
Stadsbiblioteket



2024-01-22

2024-01-23

2024-01-24

2024-01-24

2024-01-24

2024-01-24

2024-01-25

2024-01-25

Bestallning - KUL 2024/143-1
Uppdragsbestalining till Tieto,

timbank

gallande konsultresurser inom

ramen for avtal GSIT 2.0 dnr

900-1576/2016, 20240101-

20240331

7.2 Arende- avser yttre andring | KUL 2024/80-2
av enbostadshus, ny dorr, nya

garageportar, Sédra Angby.

Dnr: 2023-16081-575.

Konstnarlig gestaltning av 2012/4166-55
Hagastaden, Norra

stationsparkens vastra del.

Konstnar: Brrum AB Ulrika

Karlsson. Verk: Och eller inte.

Ostra DP 2

7.1 Arende- Planarende pa
samrad, Teodoliten 1 m.fl.,

dnr: 2021-08539.
Beslutsprotokoll enligt
delegation for Stod till
konstnarlig produktion och
kulturarrangemang, 2024-01-19

KUL 2023/1853-2

KUL 2024/121-1

7.2 Arende- avser nybyggnad  KUL 2024/90-4
av kallbadhus, (Brobadet),

Arstabron. Sédermalm 1:23,

Sdédermalm. Dnr: 2023-19594-

575

7.2 Arende- avser tillbyggnad ~ KUL 2024/109-2
av huvudbyggnad (uterum)

samt ny balkong, Alsten. Dnr:

2023-14283-575

7.2 Inre andring av barande KUL 2024/126-2
konstruktion, planldsning,
ventilation mm, Muttern 11,

Soédermalm, 2023-18169-575.

2.3.2-1

7.2-1.2

8.1-1-2

7.11

6.3-1.1

7.21.2

7.2-1.2

7.2-1.2

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Bestallning av skissforslag och
tecknande av avtal féor genomférande
av konstnarligt gestaltningsuppdrag i
Stockholms stad enligt 1%-regeln
upp till 3 000 tkr

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Beslut om stéd till kulturell och

tkr respektive
stodform

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Kulturndmnde
konstnarlig verksamhet upp till 400  ns riktlinjer for

Forvaltningsch
ef

Antikvarie

Enhetschef,
Stockholm
konst

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Bitrddande
férvaltningsch
ef

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie



2024-01-25

2024-01-25

2024-01-25

2024-01-25

2024-01-25

2024-01-26

2024-01-26

7.2 Inre andring av barande
konstruktion, planlésning,
ventilation mm, Muttern 11,
Sodermalm, 2023-18169-575.

7.2 Arende- Remiss avser
tillbyggnad av kontorsbyggnad,
Ladugardsgardet 1:4,
Frihamnsgatan 28,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
13687-575

7.2 Arende- Remiss avser
tillbyggnad av kontorsbyggnad,
Ladugardsgardet 1:4,
Frihamnsgatan 28,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
13687-575

7.2 Arende- avser uppsattning
av solenergianlaggning pa
flerbostadshus, Frukostbrodet
2, Kubbegatan 34, Skoéndal.
Dnr: 2023-10955-575

7.2 Arende- avser yttre &ndring
av upptagning av ny
garageport i befintlig fasad fran
befintlig sockel/fasad till ny
garageport. Férradsbacken 1,
Oxenstiernsgatan 26,
Ostermalm. Dnr: 2023-18136-
575

Beslutsprotokoll enligt
delegation for stod till
konstnarlig produktion och
kulturarrangemang 2024-01-26

Underlag for undersékning om
betydande miljopaverkan for
detaljplan for del av
fastigheterna Langbro 13:1 m fl
i stadsdelen Alvsjé, Dp 2024-
00315.

KUL 2024/126-3

KUL 2024/130-2

KUL 2024/130-3

KUL 2024/83-2

KUL 2024/95-2

KUL 2024/186-1

KUL 2024/91-3

7.2-1.2

7.2-1.2

7.2-1.2

7.2-1.2

7.2-12

6.3-1.2

7.1-1

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Beslut om stdd till kulturell och
konstnarlig verksamhet upp till 100
tkr

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Kulturnamnde
ns riktlinjer for
respektive
stodform

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Enhetschef,
kulturstédsenh
eten

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljoé



2024-01-29

2024-01-29

2024-01-29

2024-01-30

2024-01-31

2024-02-01

2024-02-01

Upphandling av
sorteringsmaskiner for
Stockholms stadsbibliotek.
Namndarende pa
kulturnamnden 2022-09-27

7.5 Arende-
Bebyggelsehistoriskt uppdrag:
Tekniska namndhuset,
vardprogram. Tidsperiod:
februari 2024 - februari 2025.

Vidaredelegation av
beslutanderatt av upphandling,
e-Arkiv-konsulter

7.2 Arende- avser nybyggnad

av 3 st antennbarare pa taket,
Uven Stoérre 5, Hornsgatan 84,
Sdédermalm. Dnr: 2023-09167-
575

7.2 Arende- avser uppséttning
av solenergianlaggning pa
enbostadshus, Kalvesta. Dnr:
2023-10971-575

7.1 Arende- Planarende pa
granskning, detaljplan for
fastigheten Arsta 1:1 m fl.
(Arstafaltet etapp 5 norra) dnr:
2018-14952. Remissvar: 2024-
02-06

7.2 Arende- Remiss avser
tillbyggnad av kontorsbyggnad,
Ladugardsgardet 1:4,
Frihamnsgatan 28,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
13687-575

2022/1995-8

KUL 2024/135-1

KUL 2024/192-1

KUL 2024/123-4

KUL 2024/145-3

KUL 2023/1999-3

KUL 2024/130-5

2.3.1-1

2.3.4-1

2.3.2-1

7.2-1.2

7.21.2

7.11

7.2-1.2

Avrop fran ramavtal upp till 75
prisbasbelopp

Inga och saga upp avtal for den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Forsérjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Forvaltningsch
ef

Forvaltningsch
ef

Forvaltningsch
ef

Antikvarie

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie



2024-02-02

2024-02-02

2024-02-05

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

Avtal - Avtal rérande ekonomi,

uppgifter och ansvar gallande

satsningen "Chefsnatverket for

ungas inflytande i
kulturskolan”. Mellan
Kulturskoleradet och
Kulturskolan. Tid: 2021-2024

Avtal - Overenskommelse
internt inom staden rérande
ekonomitjanster. Mellan
Serviceférvaltningen och
Administrativa staben. Tid:
20240101-20241231

7.2 Arende- yttre &ndring, nya

armaturer och racken. ,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
18481-575

7.1 Arende- Planérende pa
samrad, Angtvétten 16 m.fl. ,
dnr: 2020-11437

7.2 Arende- yttre dndring av
flerbostadshus, nya fénster
Faltmarskalken 2,
Faltmarskalksvagen 40A,
Ulvsunda. Dnr: 2023-18594-
575

7.2 Arende- Yttre andring av
flerbostadshus, nya fonster
Ulvskogen 3,
Faltmarskalksvagen 24A,
Ulvsunda. Dnr: 2023-18595-
575

7.2 Arende- avser Yttre

andring av flerbostadshus, nya

fonster. Bergsudden 12,
Smedjevagen 2, Ulvsunda.
Dnr: 2023-18593-575

7.2 Arende- avser rivning av
vindtunnel, Induktorn 24,
Ranhammarsvagen 12,

Ulvsunda Industriomrade, dnr:

2024-00534

KUL 2024/232-1

KUL 2024/233-1

KUL 2024/137-2

KUL 2023/2001-3

KUL 2024/194-3

KUL 2024/195-3

KUL 2024/196-3

KUL 2024/202-3

2.3.4-1

2.3.4-1

7.2-12

7.1-1

7.2-1.2

7.21.2

7.2-1.2

7.21.2

Inga och saga upp avtal for den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Inga och saga upp avtal for den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
plandrenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i évriga arenden

Forvaltningsch
ef

Forvaltningsch
ef

Antikvarie

Enhetschef,

Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie



2024-02-08

2024-02-08

2024-12-21

7.2 Arende- avser rivning av KUL 2024/202-4
vindtunnel, Induktorn 24,

Ranhammarsvagen 12,

Ulvsunda Industriomrade, dnr:

2024-00534

7.2 Arende- avser &ndrad
anvandning av hotellrum till
restaurang, Stiftelsen 1,
Bjorngardsgatan 23,
Sdédermalm. Dnr: 2023-10783-
575

Internt beslutsprotokoll enligt ~ KUL 2023/2000-1
delegation for Stod till

konstnarlig produktion och

kulturarrangemang upp till 400

tkr), Beslutsdatum: 2023-12-21

KUL 2024/81-3

7.2-1.2

7.2-1.2

6.3-1.1

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Beslut om stdd till kulturell och
konstnarlig verksamhet upp till 400
tkr

Antikvarie

Antikvarie

Kulturnamnde Bitradande
ns riktlinjer for forvaltningsch
respektive ef

stodform



	DelegationDecisions

